(
PROTOCOLO Nº: 03077/2013     DATA: 19/03/2013     HORA: 17:46     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01736/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de roçagem e limpeza de terreno da municipalidade localizado na rua Mombuca, altura do número 947, atrás da escola, no Jardim das Laranjeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providenciar serviços de roçagem e limpeza de terreno localizado na rua Mombuca, altura do número 947, no Jardim das Laranjeiras, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro reclamam que o terreno está cheio de mato alto e com isso bichos peçonhentos estão invadindo as residências vizinhas. Pedem a limpeza do local, o que irá proporcionar também maior segurança para a população.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg